РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

БОРТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 января 2016 года                               № 127
О внесении изменений в постановление

 Бортновского сельского Совета народных
депутатов № 35 от 13.09. 2005 г.

«Об установлении земельного налога на
территории Бортновского сельского поселения
 Залегощенского района Орловской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог» Бортновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Бортновского сельского Совета народных депутатов № 35 от 13 сентября  2005 г. «Об установлении земельного налога на территории Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 8 исключить;
2) в пункте 9 исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»;
3) в пункте 10 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями».
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                     И.П. Лызаева